ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHỔ VINH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /GM-UBND                             Phổ Vinh, ngày  15 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính mời:..............................................................................................

Thực hiện Công văn số 57/LĐLĐ ngày 21/12/2023 của Liên đoàn lao động

thị xã Đức Phổ về việc tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động năm 2024.

Ủy ban nhân dân phường phối hợp với Công đoàn cơ sở phường Phổ Vinh

tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động năm 2024.

1. Thành phần tham dự:

        - Lãnh đạo Liên đoàn Lao động thị xã Đức Phổ:

- Lãnh đạo Đảng phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Thường trực UBND phường;

- Thường trực UBMTTQVN phường;

- Đại biểu lãnh đạo Công an phường:

- Đoàn viên công đoàn;

- Người lao động cơ quan.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 phút ngày 19/01/2024 (thứ  Sáu).

3. Địa điểm: Tại Nhà trung tâm sinh hoạt văn hóa phường Phổ Vinh.

Đề nghị đại biểu sắp xếp công việc tham dự đúng thời gian và địa điểm để

Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Quốc Tuấn

		2024-01-15T08:57:33+0700

		2024-01-15T09:05:13+0700

		2024-01-15T09:05:13+0700